-
- c. 991-1257v «Processus civilis inter dominos Laurentium Locatellum et Hieronimum Laurenzetum ex una et dominum Ioannem Laurenzetum ex alia. Numero 1»
1592 gen. 10 - 1593 apr. 26
con antecedenti da 1297 ago. 4
- c. 1266-1295 «Processus civilis inter Marcum Carrarium ex una et Michaellem Bonaldum ex altera. Numero 2»
1592 feb. 8 - ott. 3
con antecedenti da 1578 ***
- c. 1298-1316 «Sequentia processus civilis inter Antonium Millanensem ex una et Gregorium Campagnarium ex altera. Numero 3»
1592 feb. 27 - 1593 gen. 30
con antecedenti da 1570 apr. 5
- c. 1318-1351 «Processus civilis inter dominam Ioannam Anticam et alios ex una et Petrum Ghedinum et alios de dicta familia ex altera. Numero 19»
1592 set. 19 - 1593 mar. 26
con antecedenti da 1580 lug. 10
con seguiti a 1597 nov. 20
- c. 1371-1401v «Processus civilis inter Michaellem Augustinum et Nicolaum de Perinis et dominum Vendraminum Ribonum. Numero 9»
1592 lug. 30 - 1593 feb. 18
con antecedenti da 1588 giu. 1
- c. 1413-1458 «Sequentia processus civilis inter Meum Bosolinum ex una et dominum Petrum Millanum nomine quo intervenit ex altera. Numero 17»
1592 ago. 13 - 1593 apr. 28
con antecedenti da 1583 ott. 4
- c. 1462-1466 «Depositum dominæ Corneliæ Pasinæ contra dominum Vendraminum Ribonum. Numero 43»
1593 mar. 22 - mag. 13
- c. 1470-1475 «Processus Ioannis Campelo ex una et Salvatorem Sabbadinum ex alia. Numero 33»
1593 apr. 26 - mag. 22
con antecedenti da 1574 ott. 8
- c. 1482-1501v «Processus civilis inter dominos Franciscum et Gregorium fratres de Olivis et spectabiles dominos provisosores huius spectabilis communitatis. Numero 18»
1592 mag. 15 - 1593 mag. 21
con antecedenti da 1564 gen. 13

- c. 1504-1514 «Processus civilis inter ser Ioannem Campellum ex una et Salvatorem Sabbadinum et fratrem ex alia. Numero 12» 1592 lug. 23 - 1593 mag. 27
con antecedenti da 1591 nov. 2
- c. 1522-1536 «Depositum reverendi presbiteri domini Francisci Barutii contra spectabiles fratres di Locatellis. Numero 41» 1593 mar. 30 - mag. 22
con antecedenti da 1590 lug. 5
- c. 1544-1552 «Processus civilis inter dominum Prosperum Campagnarium ex una et capita colmellariorum^a potestariæ Anoalis ex alia. Numero 8» 1592 giu. 20 - ago. 3
con antecedenti da 1591 nov. 18
- c. 1558-1564 «Processus civilis inter Stephanum Bosolinum ex una et Dominicum Cagnium ex alia. Numero 7» 1592 mag. 30 - lug. 13
con antecedenti da 1589 feb. 7
- c. 1570-1572 «Depositum Gabrielis et Lucæ de Casarinis in causa cum domino Petro Millano nomine quo intervenit. Numero 34» 1592 feb. 25 - mar. 16
- c. 1574-1580v «Depositum dominæ Dariæ Pastrellæ uxoris ser Antonii Stephanati contra ser Antonium Zachellum. Numero 35» 1592 mag. 26 - 1593 mag. 20
con antecedenti da 1584 mag. 17
- c. 1586-1588v «Processus inter clarissimum dominum Marcum Maureceno ex una et magnificos dominos Victorem et Aurelium fratres de Anoalo ex alia. Numero 27» 1592 dic. 3 - 1593 gen. 7
- c. 1592-1602v «Processus inter ser Vendraminum tubetam ex una et dominos Iacobum, Sebastianum de Stephanis, Stephanum et Iacobum Nigros ac Petrum Millanum ex alia occasione ut intus. Numero 14» 1592 dic. 14 - 1593 gen. 16
con antecedenti da 1592 apr. 13
- c. 1612-1625v «Processus civilis inter dominam Urianam Coruscam et dominam Simeonam Coruscham. Numero 6» 1592 mag. 14 - lug. 6
con antecedenti da 1581 set. 26
- c. 1628-1634 «Processus civilis inter dominam Ioannam relictam quondam Antonii Grossi nomine quo intervenit ex una et

^a ms: calmellariorum

- massarios scolæ sanctissimi Corporis Christi ex alia.
Numero 24» 1592 set. 3 - 1593 gen. 23
- c. 1642-1655v «Sequentia processus inter dominam Catherinam
Fusariam et dominum Valerium Lamberti. 22»
1592 giu. 27 - 1593 gen. 30
con antecedenti da 1575 giu. 30
con seguiti a 1593 mar. 28
- c. 1660-1666 «Processus civilis inter dominam Borthulam filiam
quondam ser Michaelis Casarini actricem ex una et
dominum Iacobum de Stephanis ex alia. Numero 31»
1593 mar. 18 - 30
- c. 1672-1675v «Cedula testamentaria quondam domini Iosephi Gruati.
Numero 59» 1592 dic. 22 - 1593 gen. 9
con antecedenti da 1576 nov. 14
- c. 1678-1680v «Inventarium bonorum mobilium quondam ser Iosephi
Gruati factum ad instantiam domini Francisci Gruato
nomine quo intervenit. Numero 58» 1593 gen. 9 - 10
- c. 1684-1686 «Depositum Antonii Buovi. Numero 37»
1592 ott. 30 - dic. 24
- c. 1690-1698 «Testes examinati ad instantiam ser Ludovici Memi pro
executione litterarum clarissimi domini potestatis Paduæ
occasione ut intus. Numero 52» 1593 gen. 9 - 13
con antecedenti da 1593 gen. 7
- c. 1706-1709 «Depositum ser Mathei Botacini. Numero 38»
1593 gen. 21 - feb. 4
- c. 1714-1715v «Depositum Philippi et Liberalis Zamengo.
Numero 40» 1593 mar. 17 - giu. 7
- c. 1718-1721 «Processus inter ser Antonium Zachellum et fratrem ex
una et dominam Doram uxorem Antonii Stevanatii ex
alia occasione ingrosatorii. Numero 21»
1592 ott. 5 - 1593 gen. 7
- c. 1726-1729v «Inventarium bonorum quondam magistri Andree
Septimo. Numero 57» 1592 dic. 10 - 1593 gen. 9
- c. 1734-1741 «Inventarium et extimatio bonorum quondam domini
Ioseph Gruati in executione litterarum officii proprii ad
instantiam domine Marietę relicte quondam domini
Bortholamei Gruatis. Numero 56»
1593 gen. 15 - mar. 11
con antecedenti da 1593 gen. 14
- c. 1744-1755v «Processus civilis inter spectabiles dominos
ploveganos spectabilis communitatis ex una et
potestariam ex alia. 23» 1592 ott. 29 - nov. 23

-
- c. 1760-1761v «Inventarium factum ad instantiam dominæ Urianæ
Coruschæ. Numero 55» 1592 lug. 17
- c. 1764-1783v «Processus inter magnificum dominum Dominicum de
Optatis et clarissimum dominum Aloysium Basadona.
Numero 5» 1592 mag. 14 - ott. 12
con antecedenti da 1517 mag. 15
- c. 1790-1792v «Testes examinati ad futurorum rei memoriam ad
instantiam magnifici et excellentissimi domini Aloysii a
Vidua. Numero 54» 1592 lug. 31 - ago. 27
- c. 1796-1808 «Testes examinati ad instantiam spectabilium dominorum
ploveganorum spectabilis communis pro executione
sententiæ clarissimi domini potestatis contra potestariam
Anoalis occasione ut intus. Numero 47»
1592 set. 15 - ott. 1
- c. 1820-1823v «Testes examinati ad perpetuam memoriam ad instantiam
reverendi domini Aloysii et fratrum de Sartis virtute
litterarum clarissimorum dominorum iudicum curie
examinatorum. Numero 53» 1592 ott. 14
con antecedenti da 1592 ott. 12
- c. 1826-1828 «Testes examinati ad instantiam Bartholi de Augustinis
super furto equæ. Numero 51» 1592 ago. 28
- c. 1832-1836v «Testes examinati super relevatione cedulae
testamentariæ Mariæ uxoris Mathei Negrati.
Numero 50» 1592 giu. 27 - ott. 4
- c. 1840-1842 «Depositum ser Ioannis Casarini in causa cum domino
Petro Mediolano nomine quo intervenit. Numero 36»
1592 apr. 28 - mag. 14
- c. 1844-1852 «Testes examinati pro executione litterarum clarissimi
domini potestatis et capitanei Mestri ad deffensionem
Laurentii Longi. Numero 46» 1593 gen. 25 - 26
con antecedenti da 1593 gen. 24
- c. 1856-1858 «Depositum Gregorii Campagnarii. Numero 39»
1593 feb. 1
- c. 1862-1865 «Civilis processus inter ser Hieronimum Casarinum ex
una et ser Lucam Casarinum et alios de Casarinis ex
altera. Numero XI» 1592 ott. 15 - 1593 gen. 7
- c. 1868-1872 «Processus civilis inter consortes de Casarinis ex una et
Martinum Casarinum ex alia. 10»
1592 ott. 15 - 1593 gen. 7
- c. 1878-1879v «Instantia ser Antonii Zachelli pro visione loci pro
costruendo muro ut intus. Numero 45» 1592 mag. 19

-
- c. 1882-1886 «Testes examinati ad instantiam Angeli Vitalis pro executione litterarum clarissimorum dominorum auditorum novorum sententiarum occasione ut in eis. Numero 48» 1592 mag. 8 - giu. 19
con antecedenti da 1592 apr. 24
- c. 1888-1890 «Depositum factum per ser Antonium filium ser Andree Pizolati contra ser Ludovicum Parvulum dictum Memo. Numero 44» 1593 mar. 26 - apr. 15
- c. 1894-1908 «Causa inter capita collumelariorum huius potestariæ ex una et ex altera spectabiles provisos huius spectabilis communitatis occasione ut intus. Numero 69» 1593 mar. 6 - apr. 6
con antecedenti da 1574 nov. 16
- c. 1920-1925 «Processus inter Antonium Millanensem ex una et Gregorium Campagnarium ex alia. Numero 30» 1593 feb. 6 - mar. 30
- c. 1932-1939 «Testes examinati pro executione litterarum clarissimorum dominorum iudicum curie procuratorum ad instantiam intervenientium scolæ Sanctissimi Sacramenti et fabricę villæ Salzani. Numero 49» 1592 apr. 18 - 20
con antecedenti da 1592 gen. 4
- c. 1948-1952 «Processus inter Antonium Milanensem ex una et Gregorium Campagnarium ex alia. 25» 1592 nov. 6 - 1593 mar. 30
- c. 1956-1969v «Processus civilis formatus super expeditone excellentissimi Collegii de XII Venetiarum inter ser Ioannem Bertolatam ex una et dominam Mariam Chigiariam seu Madiam ex altera. Numero XIII» 1592 set. 15 - 1593 mag. 21
con antecedenti da 1592 lug. 7
- c. 1974-1979v «Processus inter dominum Dominicum Mazoleni ex una et Dominicum Barutium ex alia. Numero 32» 1593 apr. 26 - mag. 31
con antecedenti da 1591 nov. 28
- c. 1986-1998v «Processus civilis inter dominum Petrum Millanum nomine quo intervenit ex una et ser Donatum Masonum ex alia. Numero 16» 1592 lug. 23 - 1593 mag. 31
con antecedenti da 1591 giu. 10
- c. 2003-2020 «Processus inter Augustinum Ronchatum mericum Ronchorum de là ex una et Antonium Soffiatum ex alia.

-
- Numero 28» 1593 feb. 13 - mag. 30
con antecedenti da 1518 dic. 10
- c. 2026-2028v «Causa inter Aloysium Fantonum et Vendraminum
Cazarium» 1593 mag. 13 - 31
con antecedenti da 1592 nov. 14
- c. 2032-2042v «Processus civilis inter Balthasarem Fabrum et
Michaelam relictam quondam Vendramini Ricati.
Numero 26» 1592 ott. 29 - 1593 mag. 31
con antecedenti da 1590 nov. 10
- c. 2048-2066v «Processus civilis inter Ioannem de Gara ex una et
reverendum dominum Vincentium et Franciscum fratres
de Fabris filios et heredes quondam dominæ Ursetæ eius
matris ac dominam Nicolosam uxorem domini
Vendramini Riboni et dominam Lucretiam magistri
Antonii Mondini ex alia occasione ut intus. Numero 15»
1592 giu. 18 - 1593 mag. 21
con antecedenti da 1581 ago. 4
- c. 2068-2081v «Processus inter Ursettam relictam quondam Gasparis
Bonfante ex una et heredes quondam domini Aloysii
Boniforte ex alia. Numero 20»
1592 ott. 10 - 1593 mag. 31
con antecedenti da 1586 giu. 15
- c. 2092-2093 «Processus inter dominam Olivam uxorem Bar(tol)i a
Vallibus ex una et spectabilem dominum Petrum
Millanum nomine quo intervenit ex alia»
1593 mag. 13 - 31
- c. 2096-2113 «Processus civilis inter Matheum Perinum ex una et
Matheum et Michaellem de Perinis ex alia»
1593 apr. 26 - mag. 31
con antecedenti da 1577 giu. 5
- c. 2116-2156 «Sequentia processus inter Adamum Feratum et
Antonium Milanensem. Numero 4»
1592 feb. 27 - 1593 mag. 31
con antecedenti da 1573 ***
- c. 2172-2173v «Depositum domini Batistæ Zandonato contra dominum
Vendraminum Ribonum». A c. 2173v tratto di albero
genealogico di Battista Zandonà 1593 mag. 8 - 31
- c. 2177-2180v «Causa inter Ioannem Mariam Barutium et Paulum
Bonaldum» 1593 mag. 22 - giu. 25
con antecedenti da 1589 apr. 21